[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПРОЕКТ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0000.2022                                                                                                         № 00
с. Жуланиха
	О передаче имущества муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский  район Алтайского края

Во исполнение решения Заринского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 19.10.2021 № 36 «О передаче муниципального имущества Заринского района Алтайского края в оперативное управление администрациям  сельсоветов  Заринского района Алтайского края», Администрация Жуланихинского сельсовета Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Передать в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края ниже перечисленное имущество муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края:
	Наименование
объекта
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	Скважины буровые № 4,5 с водонапорной башней
	Заринский район,

с. Жуланиха,

ул. Ленина, 12
	22:13:070001:385
	456 068
	456 068

	Скважины буровые № 1,6 с водонапорной башней
	Заринский район,

с. Жуланиха, ул.Молодежная, 10а

	22:13:070001:286
	244 208
	244 208

	Водонапорная сеть
	с.Жуланиха в границах улиц и переулков: ул. Молодежная, ул. Береговая, ул. Ленина, ул. Партизанская, ул. Октябрьская, ул. Водопроводная, ул. Заречная, ул. Советская, пер.Нагорный, пер. Парковый, пер. Луговой, общей протяженностью 12702 км.
	22:13:000000:173
	5 140 065
	5 140 065

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                 И.В.Серебренников